4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________

                                                      №___
станица Юго-Северная
О внесении изменений в постановление администрации

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
от 6 апреля 2023 года № 22 «Об утверждении Положения
о кадровом резерве муниципальных служащих администрации
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
для замещения вакантных должностей муниципальной
службы администрации Юго-Северного
сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения Положения о кадровом резерве муниципальных служащих администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, руководствуясь Уставом Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, постановляю:

1. Внести в приложение к администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 6 апреля 2023 года № 22 «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальных служащих администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1) в пункте 5.3 раздела 5:

подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»
подпункт 6 исключить.

2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Худик О.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных                               для обнародования местах и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района                                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                        С.Ю. Карпунин

_1330866813.bin